mæ corporisque salutem proficua déerat. Effusa quoque extra nosocomium caritate indigentibus mulieribus viduis, et præcipue virginibus periclitantibus clam alimenta subministrabat, curamque indefessam adhibebat, ut carnis concupiscentiam a proximis hujusmodi vitio inquinatis exterminaret. Cum autem maximum in regio Granatensi valetudinario excitatum fuisset incendium, Joannes impavidus prosiliit in ignem, huc illuc discurrens, quoisque tum infirmos humeris exportatos, tum lectulos e fenestris projectos ab igne vindicavit, ac per dimidiam horam inter flammam, jam in immensum succrescentes, versatus, exinde divinitus incolumis, universis civibus admirantibus, exivit, in schola caritatis edocens, segniorem in eum fuisse ignem, qui foris usserat, quam qui intus accendebat.

✠. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stollam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. ✠. Induit

eum Dominus lorica[m] fidei, et ornavit eum. — Et.

Lectio vij.

Multiplicis peritatum genere, demississima obediencia, extrema paupertate, orandi studio, rerum divinarum contemplatione, ac in beatam Virginem pietate mirifice excelluit, et lacrymarum dono inuit. Denique gravi morbo correptus, omnibus Ecclesie sacramentis rite sancteque refectus, viribus licet destitutus, propriis indutus vestibus e lectulo surgens, ac provolutus in genua, manu et corde Christum Dominum e cruce pendentem perstringens, octavo Idus Martii anno millesimo quingentesimo quinquagesimo obiit in osculo Domini: quem etiam mortuus tenuit, nec dimisit, et in eadem corporis constitutione sex circiter horas, quoisque inde dimotus fuisset, tota civitate inspectante, mirabiliter permansit, odorem mire fragrantem diffundens. Quem ante et post obitum plurimis miraculis clarum, Alexander octavus Pontifex maximus in Sanctorum numerum retulit; et

Leo decimus tertius, ex sacrorum catholici orbis Antistiti voto ac Rituum Congregationis consulto, celestem omnium hospitalium et infirmorum ubique degentium patronum declaravit, ipsiusque nomen in agonizantium litanii invocari precepit.

✠. Iste homo. [120]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. xxij. d

IN illo tempore: Accesserunt ad Jesum Pharisei: et interrogavit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magister, quod est mandatum magnum in lege? Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Homilia lxxij. in Matth.

SAdduceis confusis, Pharisei rursus aggrediuntur; cumque quiescere oporteret, decertare voluerunt: et legis peritiam profitentem præmittunt, non discere, sed tentare cupientes; ac ita interrogant: Quodnam primum mandatum in lege sit. Nam cum primum illud sit,